Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD:
PERIODO: Cuarto Trimestre 2017

Rendimiento
Financiero

Entidad Municipio Tipo de Registro e Tipo de Recurso Descripcién Ramo
Fee
Cmpcte casmd 2o o reoRAcioNEs eoges 2 APONTACIONE EDERALE AR NIt
Cmpcte ol 2o reonAciones eoges 2 APOACONE EDERALE AR NIt
Crpeche clomid 2o a7 roRTAciONEs eogies 2 APONTACIONE FEDERALES Par EnTIAots
Crpeche clomid 2o a7 reoRTAciONEs eogies 2 APONTACIONE FEDERALES At EnTIAots
Crpeche clomi 2o a7 reoRTAciONEs eogies 2 APONTACIONE FEDERALES A ENTIAots
Crpeche clokmd 2o a7 reonTAciONEs eogies 2 APONTACIONE FEDERALES Pat ENTIAots
Crpeche cluma 2o a7 roRAciNEs eogies 2 APONTACIONES FEDERALES Par EnTIAots
Crpeche cluma 2o a7 roRAciNEs eogies 2 APONTACIONES FEDERALES Par EnTIAots
Crpsche clama 2o a7 roRAciNEs eogies 2 APONTACIONES FEDERALES Par EnTIAots
Crpsche clama 2o a7 roRAciONEs eogies 2 APONTACIONES FEDERALES Par EnTIAts
Campeche Calakmul 2.- PARTIDA 2017 APORTACIONES FEDERALES - 2 ?:::;:ﬁﬁ?;ff;?s;‘k;?:/\mi ENTIDADES
Campeche Calakmul 2.- PARTIDA 2017 /APORTACIONES FEDERALES - 2 APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES

FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS.

Descripcién Programa
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FORTAMUN
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FORTAMUN
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FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave Programa rograma Fondo Convenio - Especifi

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

Dependencia Ejecutora

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

MUNICIPIO_ DE_CALAKMUL

$15

Tipo de Gasto

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

1- GASTO CORRIENTE

2- GASTO DE INVERSION

2- GASTO DE INVERSION

2- GASTO DE INVERSION

Partida Aprobado
TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO 16054661

113 - SUELDOS BASE AL

PERSONAL PERMANENTE 202487

132 - PRIMAS DE VACACIONES,
DOMINICAL Y GRATIFICACION DE 34123
FIN DE AR

134 - COMPENSACIONES 9807

144 - APORTACIONES PARA

e
SEGUROS 50000
211 MATERALES, UTIESY
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

212 MATERALESYUTILESDE

IMPRESION Y REPRODUCCION

221- PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PARA PERSONAS. 101638
246 - MATERIAL ELECTRICO Y
ELECTRONICO 262740
248 MATERIALES 13309

COMPLEMENTARIOS.

249 - OTROS MATERIALES Y
ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 115392
REPARACION

253 - MEDICINAS Y PRODUCTOS.

FARMACEUTICOS 22628
261 - COMBUSTIBLES,

LUBRICANTES Y ADITIVOS 177064
311- ENERGIA ELECTRICA 12329800

314- TELEFONIA TRADICIONAL 107591

323 - ARRENDAMIENTO DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION,
ENLICACIONAL Y RECREATIVO,
355 - REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 299256
TRANSPORTE

46400

357 - INSTALACION, REPARACION

Y MANTENIMIENTO DE 13705
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

399 - OTROS SERVICIOS
GENERALES 1243220
991- ADEFAS 12716
515- EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA 3259
INFORMACION

541 - VEHICULOS Y EQUIPO

TERRESTRE 104880
569- OTROS EQUIPOS 41500

Modificado

16054661

292487

34123

9807

150000

11365

277704

101638

242740

13349

115392

282628

177064

12329800

107591

46400

299256

13705

1243220

127416

3259

104880

41500

(Ministrado)

16054661

292487

34123

150000

11365

277704

101638

242740

13349

115392

282628

177064

12329800

107591

299256

13705

1243220

127416

3259

104880

41500

16054659

292487

34123

9807

150000

11365

277704

101638

242740

13349

115392

282628

177064

12329800

107591

46400

299256

13705

1243218

127416

32596

104880

41500

Devengado

16054659

29287

34123

9807

150000

11365

277704

101638

242740

13349

115392

282628

177064

12329800

107591

46400

299256

13705

1243218

127416

32596

104880

41500

Ejercido

16054659

292487

34123

150000

11365

277704

101638

242740

13349

115392

282628

177064

12329800

107591

46400

299256

13705

1243218

127416

32596

104880

41500

Pagado

16054659

292487

34123

9807

150000

11365

277704

101638

242740

13349

115392

282628

177064

12329800

107591

299256

13705

1243218

127416

3259

104880

41500

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A



